Совет Городского поселения Чишминский поссовет

муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

от 28 сентября  2017 года № 192
О внесении изменений в состав   сформированной постоянной комиссии Совета  городского поселения Чишминский поссовет муниципального  района Чишминский район
 Республики Башкортостан по социально-гуманитарным вопросам,
молодежной политике и охране правопорядка
В соответствии со статьей 18 Регламента Совета городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан
Совет городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан решил:

1. Внести изменение в состав сформированной постоянной комиссии Совета по социально-гуманитарным вопросам, молодежной политике                   и охране правопорядка.

2. Избрать в состав постоянной комиссии Совета по социально-гуманитарным вопросам, молодежной политике, охране правопорядка вновь избранного депутата Совета:

Хайретдинова Марата Махмутовича  - избирательный округ № 1;

Председатель Совета Городского поселения

Чишминский поссовет муниципального района

Чишминский  район Республики Башкортостан                                                     А.А.Рафиков